
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Oprava mostu ev. č. DC-008P v ulici Čsl. armády přes vlečku ČD 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 23.10.2019  

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 
 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 13.11.2019, 13:00 hod. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 05.11.2019 
 

DOTAZ: 
Vyvrtání díry na vyústění drenáže (v PD je drenáž DN100 a vrtaná díra DN150, ale v rozpočtu je 
drenáž DN150 a vrt také DN150, upřesnit a sjednotit). 
ODPOVĚĎ: 
V položkovém soupisu je položka č. 22 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM 
Považuji tuto položku v pořádku DN100 danou podmínku DN do 150 mm splňuje a je na zhotoviteli, 
jestli tam da jiný profil. 
 
DOTAZ: 
Položka č. 24 vrtání kotevních trnů (položka obsahuje vrtání a odvoz přebytečného materiálu z vrtu, 
ale neobsahuje už uložení materiálu na skládku a není zde specifikováno, jak trny budou vypadat a v 
rozpočtu není zohledněno železo a ohýbaní armatury, ani pojivo které bude použito k zakotvení trnů, 
vše chybí v rozpočtu). 
ODPOVĚĎ: 
V rozpočtu je položka č. 24 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM 
V položce jsou definovány - délka a počet kusů samotné lepidlo pro vlepování kotev se nevykazuje je 
součásti dodávky. Samotná položka trnu je zahrnutá v položce výztuže NK vlepovaná kotva - trn 
průměru 14mm a délky cca 45 cm L-tvaru. 
 
DOTAZ: 
Vysekání stávajících spár plus naložení materiálu, ale není zde uložení materiálu na skládku 
(skládkovné). 
ODPOVĚĎ: 
Předpokládá se, že se malta ze spár se nebude vysekávat, ale jenom se doplní v místech, kde chybí, 
Odvoz na skládku se nepředpokládá. 
 
DOTAZ: 
Izolace mostu natavovanými asfaltovými pásy (nenašla jsem v rozpočtu nátěr betonu penetračním 
nátěrem před natavením izolace) 
ODPOVĚĎ: 
V rozpočtu je položka č. 34 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY 
Položka zahrnuje - očištění a ošetření podkladu v tomto případě pečetící vrstvu pod NAIP. 
 
 
 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

 
DOTAZ: 
Specifikování úpravy chodníku, v rozpočtu není vůbec specifikace vrstev chodníku a povrchová 
úprava a celkové řešení. 
ODPOVĚĎ: 
Obrusná asfaltová vrstva chodníku je vykázaná v položce č. 31 
Podkladní vrstvy jsou řešeny navýšením kubatur pro ložné vrstvy komunikace. 
 
DOTAZ: 
Parapetní zábradlí vlevo nesplňuje požadavky na výšku u chodníku (jaké bude nové řešení? když 
tento stav nevyhovuje nebude zde realizovat alespoň nějaké zábradlí?). 
ODPOVĚĎ: 
Bude ponecháno stávající řešení 

DOTAZ: 
Silniční obrubníky (položka zahrnuje dodání a pokládku, ale nikde jsem nenašla beton na uložení a 
obetonování obrubníků). 
ODPOVĚĎ: 
V rozpočtu je položka č. 37 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM. Položka zahrnuje - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných 
dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 
 
K úpravě položkového soupisu dodávek a prací nedošlo. 
 

Upozorňujeme dodavatele, že některé položky je nutné rozkliknout, aby byl viditelný celý  
popis, co daná položka zahrnuje. 

 
 
 
 
 


